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Lovely Lovers BeMINE
Fragnance for Woman 10 ml

Cena 75,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4202702

Kod producenta 185_4202702

Kod EAN 5901687650203

Producent Benefitnet (PL)

Opis produktu

LOVELY LOVERS BeMINE 10ml (0.34 fl. oz.) FRAGRANCE WOMAN - Skoncentrowane feromony dla kobiet wzbogacone
damską nutą zapachową.

 

Czym jest koncentrat feromonów i jak działa?
Feromony to naturalne substancje, które w sposób niewidoczny dla zmysłu wzroku wpływają na podświadomość:

zwiększając zainteresowanie u mężczyzn pobudzając i koncentrując ich uwagę na kobiecie
budując aurę samicy "alfa" wokół kobiety

Skoncentrowana forma i odpowiednie proporcje tzw. "atraktantów zapachowych" dodatkowo potęgują efektywność
feromonów, które wytwarza każda z nas. Proces ten jest bardzo dobrze widoczny w świecie zwierząt, a teraz dzięki zdobyczom
technologii możemy korzystać z tej wiedzy na codzień.

 

Dla kogo?
BeMINE FRAGRANCE WOMAN od LOVELY LOVERS to koncentrat feromonów dla każdej kobiety która chce świadomie
wykorzystać ich działanie. Można wyróżnić aż 4 główne cele, których osiągnięcie stanie się łatwiejsze:

1) ATRAKCYJNOŚĆ i FLIRT - dzięki działaniu na podświadomość męskiego umysłu staniesz się bardziej atrakcyjna w ich
oczach, przez co Twój podryw ma większe szanse na sukces!

2) KONTAKTY MIĘDZYLUDZKIE - atraktanty zapachowe mają wpływ na przychylność ludzi z którymi przebywasz. Ułatwia to
codzienne kontakty towarzyskie jak i służbowe.

3) EFEKTY W PRACY - po zastosowaniu damskich feromonów będziesz odbierana jako partnerka godna zaufania. Zdobyta
charyzma i autorytet są nieocenione podczas pracy polegającej np. na zarządzaniu pracownikami, kontakcie z klientem czy
podczas negocjacji z szefem o podwyżkę.

4) SAMICA ALFA - feromony zwiększają pewność siebie przez co łatwiej o dominację w grupie oraz zwiększoną podatność
towarzyszy/towarzyszek na nasze sugestie.

 

Nuty zapachowe BeMINE FRAGRANCE WOMAN:
NUTY GŁOWY: bergamotka, kwiat pomarańczy
NUTY SERCA: jaśmin, fiołek, tonka
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NUTY BAZY: paczula, biała ambra, piżmo

 

Dlaczego feromony mogą ułatwić podryw i dominację w grupie?
Jest to przede wszystkim zasługa wysokiej koncentracji feromonów. Dzięki temu są one szybko odbierane przez otaczające
nas osoby. Efekt utrzymuje się nawet do 12 godzin. Oprócz wspomnianego silnego stężenia feromonów do receptury BeMINE
FRAGRANCE zostały dodane typowo kobiece nuty zapachowe, które poza atrakcyjnym zapachem pomagają stopniowo
uwalniać się związkom feromonowym, aby efekt ich działania trwał jak najdłużej.

 

Czy tak silne feromony są bezpieczne?
Tak, BeMINE przeszły szereg badań, które potwierdziły bezpieczeństwo ich stosowania mimo wyjątkowo wysokiej koncentracji.
Ponadto specjalnie opracowana formuła nie pozostawia śladów na ubraniu czy pościeli, dzięki czemu jest niewidoczny dla oka.

 
SPOSÓB UŻYCIA:
Flakon starcza na bardzo długo, ponieważ jest to koncentrat. Dzięki wysokiemu stężeniu wystarczy nanieść kilka doz (3-4
krople) przy użyciu wygodnego zakraplacza. Najlepiej w okolicy szyi (np. za uszami, kołnierzyk) i nadgarstków (np. zegarek,
mankiety). Można też nanieść na pościel, czy inne miejsce, gdzie chcemy aby w powietrzu unosiły się feromony.

Pojemność: 10 ml

 
LOVELY LOVERS – z pasji do miłości...
Marka LOVELY LOVERS jest efektem pracy specjalistów z całej Europy. Technolodzy za cel postawili sobie stworzenie
unikalnych i skutecznych formuł w przystępnej cenie. Dzięki temu powstała linia kosmetyków intymnych dla wymagających
odbiorców ceniących sobie najwyższą jakość życia intymnego. Wszystkie produkty są przetestowane dermatologicznie,
wyprodukowane wedle farmaceutycznych norm GMP (ang. Good Manufacturing Practice) oraz zarejestrowane w KSIoK
(Krajowy System Informowania o Kosmetykach) / CPNP (Cosmetic Products Notification Portal) . Najwyższe standardy kontroli
nad jakością i pochodzeniem surowców dają konsumentom pewność najwyższej jakości produktu i skuteczności potwierdzonej
testami i opiniami zadowolonych Klientów. Potwierdza to przyznana marce LOVELY LOVERS nagroda za zajęcie 1 miejsca w
plebiscycie LAUR KONSUMENTA - ODKRYCIE ROKU 2014 w kategorii "preparaty intymne".
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